

خبر

تیم ملی امید با بازیکنان زیر ۲۱ سال در ترکیه

تیم ملی امید در بازی‌های قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا در تاشکند از چند بازیکن زیر ۲۳ سال از جمله خدابنده‌لو هافبک تیم ذوب‌آهن در ترکیب بهره برد اما این بار مهدی مهدوی‌کیا تنها از بازیکنان زیر ۲۱ سال در ترکیب تیم ملی امید استفاده خواهد کرد.

تمرینات تیم ملی امید از ابتدای مرداد در تهران آغاز می‌شود و با چند جلسه تمرین و یکی دو بازی دوستانه با تیم‌های داخلی مهیای سفر به ترکیه می‌شود. برنامه بازی‌های تیم ملی امید در مرحله گروهی بازی‌های کشورهای اسلامی در قونیه از این قرار است:

- **دوشنبه ۱۷ مرداد**
امید مراکش - امید عربستان
- **چهارشنبه ۱۹ مرداد**
امید ایران - امید آذربایجان
- **جمعه ۲۱ مرداد**
امید عربستان - امید آذربایجان
- **شنبه ۲۳ مرداد**
امید مراکش - امید آذربایجان
- **یکشنبه ۲۴ مرداد**
امید ایران - امید عربستان

پایان دوره فعالیت محمودزاده در سازمان لیگ

پس از برکناری حیدر بهاروند از ریاست سازمان لیگ، محمدرضا کاشانی با حکم حیدر بهاروند به‌عنوان سرپرست جدید این سازمان معرفی شد. فریبرز محمودزاده که سال‌ها به‌عنوان مسئول مسابقات لیگ دسته اول و رئیس کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ فعالیت می‌کرد هم دیگر در سازمان لیگ فعالیت نخواهد کرد و نامه پایان همکاری نیز به او ابلاغ شده است. از محمدرضا کاشانی، معاون اجرایی دبیرکل فدراسیون فوتبال که پیش از این مسئول کمیته روابط بین‌الملل سازمان لیگ بود، به‌عنوان گزینه جانشینی محمودزاده یاد می‌شود.

انتقال نظر هیأت رئیسه به وزیر



میرشاد ماجدی، سرپرست فدراسیون فوتبال دیروز (شنبه) نشستی را با وزیر ورزش و جوانان برگزار کرد که به نظر می‌رسد بعد از برگزاری این نشست تکلیف کادر فنی تیم ملی مشخص شود. در جلسه کمیته فنی فدراسیون فوتبال که دوشنبه برگزار شد مقرر شد اعضای هیأت رئیسه به همکاری خود با اسکوپچ پایان دهند اما اعضای هیأت رئیسه در نشستی که به همین خاطر با اسکوپچ برگزار کردند و بعد از شنیدن صحبت‌های او، از اجرای این تصمیم منصرف شدند و تصمیم کمیته فنی را وeto کردند. این از اختیارات هیأت رئیسه است چرا که آنها بالاترین مرجع تصمیم‌گیری در فوتبال هستند. در نشست میرشاد ماجدی با وزیر، او نظر اعضای هیأت رئیسه را به اطلاع وزیر ورزش و جوانان خواهد رساند و در این زمینه قرار است مشورت و همفکری صورت گیرد. به نظر می‌رسد تصمیم اعضای هیأت رئیسه ادامه همکاری با اسکوپچ باشد چرا که اگر غیر از این بود آنها در نشست با اسکوپچ تصمیم کمیته فنی را عملی می‌کردند.



حمید سجادی:

گزارش محرمانه کمیته فنی برای وزیر!

حمید سجادی صبح دیروز (شنبه) در خصوص وجود اخباری مبنی بر توصیه از بالا به فدراسیون فوتبال برای انتخاب سرمربی ایرانی برای نیمکت تیم ملی گفت که در این مورد دو گروه در فدراسیون فوتبال هستند که کار می‌کنند. یکی کمیته فنی فدراسیون فوتبال و دیگری هم هیأت رئیسه. با این حال نکته جالب جایی است که سجادی در خصوص نظرات کمیته فنی گفت که این کمیته دیدگاه‌های خود را به صورت محرمانه و مکتوب برای ما فرستاد!



مسعود اقبالی:

تاج ابتدا بگوید پرونده ویلموتس به کجا رسید

مدرس مربیگری فیفا معتقد است رئیس پیشین فدراسیون فوتبال ابتدا باید درباره پرونده مارک ویلموتس پاسخگو باشد، سپس وارد گود رقابت برای ریاست فدراسیون شود. مسعود اقبالی می‌گوید: «خیلی فراموشکار شده‌ایم، تاج باید بگوید مشکلاتی که در گذشته داشته، به کجا رسیده است و مشکل پرونده ویلموتس حل شده است یا خیر. افراد مجمع فدراسیون که باید نامزدی او را تأیید کنند، زیر درخواستش را امضا کرده‌اند؟»



گلاره ناظمی:

نیمه مهر، آغاز لیگ برتر فوتبال زنان

گلاره ناظمی، مسئول کمیته مسابقات زنان سازمان لیگ فوتبال از ارتقای این لیگ به سه رده برتر، دسته یک و دسته دو و همچنین برگزاری لیگ نوجوانان خبر داد: «پانزدهمین دوره مسابقات لیگ برتر فوتبال زنان از نیمه دوم مهر ماه ۱۴۰۱ با حضور ۱۲ تیم آغاز می‌شود. دو تیم پادروود تهران و ایساتیس کران فارس به لیگ برتر اضافه و تیم‌های ملی پوشان شهرکرد و سارگل بوشهر نیز از جمع لیگ برتری‌ها جدا شده‌اند.»



**واکاوی هجمه‌های انتخاباتی این روزها
صلاحیت رقیب را نشانه بگیر!**

تلاش برای رد صلاحیت نامزدها ادامه دارد؛ از کاندیداهای ریاست که به دلیل نقص مدارک در معرض رد صلاحیت هستند تا کاندیدایی مثل قنبرزاده که کارمند شرکت نفت است و متهم به فعالیت در شغل دولتی؛ تاج هم که متهم ردیف اول این ماجراست و با توجه به اینکه هنوز پرونده قضایی‌اش در ماجرای ویلموتس با حکمی همراه نشده و وارد سوءپیشینه او نشده، طبق ضوابط دلیلی برای رد صلاحیتش نیست حتی اگر همه بدائیم که او مقرر اول و آخر آن پرونده بوده است. به همین بهانه بخشی از این هجمه‌های انتخاباتی را مرور و بررسی می‌کنیم.

از ۲۰ تیرماه که مهلت ثبت نام کاندیداهای انتخاباتی به پایان رسیده است، زرمه‌ها و تقابل‌های طرفین در بیرون راندن رقیب از صحنه هم شروع شده است.

همان شب دوشنبه، خبرهایی منتشر شد که از نقص مدارک سه نامزد انتخاباتی خبر می‌داد. امیررضا واعظ‌آشتیانی، علیرضا اسدی و محمد آخوندی، سه نامزدی بودند که تا پایان وقت در نظر گرفته شده، موفق نشده بودند فرم‌های تأییدیه اعضای مجمع را در سامانه ثبت نام بارگذاری کنند و با توجه به اینکه دبیرکل مهلت بیشتری برای ارائه مدارک در اختیارشان قرار نداد، گفته شد که صلاحیت این سه نامزد به دلیل نقص مدارک رد خواهد شد. در این مورد خاص هنوز کشمکش‌ها بر سر در نظر گرفتن مهلت دیگری برای تکمیل مدارک،

پاراجاست و فدراسیون فوتبال هنوز تصمیم خود را در این رابطه اعلام نکرده است.

تاج، متهم ردیف اول انتخابات

از یکی، دوروز پیش اما موارد دیگری هم به تلاش‌هایی که کاندیداهای مختلف برای بیرون راندن رقیب دارند، اضافه شده است. انتقاد از مهدی تاج از سوی اهالی فوتبال حساسی شدت گرفته است که البته نمی‌توان همه آنها را هم به حساب رقابت انتخاباتی گذاشت؛ به هر حال پرونده ویلموتس هنوز بزرگترین نقطه تاریک پرونده تاج است که نتوانسته اهالی فوتبال را درباره‌اش متقاعد کند. طبیعی است که رقبای هم از این موضوع استفاده کنند. نمونه آن هم فراخوانی بود که صادق رئیسی‌کیا، نایب رئیس دوم اسدی و واعظ برای شکایت از تاج

به کمیته اخلاق منتشر کرد و معلوم نیست که چند نفر از این فراخوان استقبال کرده‌اند.

کارمند شرکت نفت می‌تواند کاندیدا باشد؟

منصور قنبرزاده، نایب رئیس دوم تاج است که یکی از هدف‌های حمله در این روزها قرار گرفته است. عضویت قنبرزاده در شورای مرکزی ورزش صنعت نفت با حکم وزیر نفت و سرپرستی او در اداره کل سلامت و تربیت بدنی با حکم معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی وزارت نفت از مواردی است که تعدادی از سایت‌ها به عنوان سند فعالیت قنبرزاده در شغل دولتی منتشر کرده‌اند. بر همین اساس هم قنبرزاده را فاقد صلاحیت احراز پست نایب رئیسی در فدراسیون فوتبال دانسته‌اند.

درباره حضور قاضی دادگستری در کمیته انتخابات

این تحرکات و صحبت‌ها البته فقط به مخالفان تاج محدود نمی‌شود. با شدت گرفتن هجمه‌ها علیه قنبرزاده، زرمه‌هایی هم به راه افتاده که اعضای کمیته بدوی انتخابات را به خاطر اینکه قاضی رسمی دادگستری یا کارمند شرکت نفت هستند، مورد نقد قرار

می‌دهد تا این پیام به کمیته انتخابات هم منتقل شود که اگر قرار باشد قنبرزاده به این دلیل حذف شود، اعضای کمیته انتخابات هم باید بروند! این اما در شرایطی است که قاضی دادگستری هم یک شغل دولتی به حساب نمی‌آید و حضور قاضی دادگستری، تضادی با آیین‌نامه ندارد. قاضی دادگستری هم دارای انون استخدامی مجزایی است که باعث می‌شود شغل او دولتی محسوب نشود.

حواشی ادامه دارد

این اما پایان گمانه‌زنی‌هایی نیست که در جهت صلاحیت حاضران در پروسه انتخابات مطرح می‌شود. تا زمان اعلام کاندیداهای نهایی و حتی برگزاری انتخابات، از این دست حواشی و محکوم کردن‌ها را زیاد خواهیم دید.

**بررسی حقوقی زرمه‌های رد صلاحیت سه گزینه
دبیرکل و کمیته انتخابات زیر سؤال!**

وجود ندارد که همچنان خود را به عنوان کاندیدای این دوره از انتخابات بدانند. او مدعی است که حضور داشتن کاندیداهای فدراسیون فوتبال تا پیش از ساعت ۱۶ روز ۲۰ تیرماه، بعد از پر کردن اختیار ریاست این فدراسیون قرار داد و این کمیته هم تا هفت روز باید به هر یک از نامزدهایی که در مدارکشان نقص هست اطلاع دهد. نامزد مزبور تا سه روز اداری فرصت دارد از مدارک خود رفع نقص کند. در نهایت، ۲۱ روز بعد از مهلت ثبت نام، کمیته بدوی در مورد صلاحیت نامزدها اعلام رأی خواهد کرد. بنابراین در حال حاضر منعی برای آقایان آخوندی، واعظ‌آشتیانی و اسدی

ساعاتی پس از پایان فرصت ثبت نام انتخابات فدراسیون فوتبال و در شرایطی که مهدی تاج، عزیزالله محمدی، امیررضا واعظ‌آشتیانی، میرشاد ماجدی، محمد آخوندی و علیرضا اسدی برای تصدی پست ریاست این فدراسیون ثبت نام کرده بودند، زرمه‌هایی در فضای مجازی و رسانه‌ای منتشر شد که صلاحیت اسدی، واعظ و آخوندی به دلیل پر شدن فرم‌های لازم و نقص مدارک تأیید نشده است.

امیرسعاد وکیل، کارشناس حقوقی فوتبال اما معتقد است که از نظر حقوقی، کمیته انتخابات صرف نقص مدارک نمی‌تواند کاندیدایی را کنار

